
 1

 Druk Nr 25 
BP.I.3021.1.2.2015 

 
Uchwała Nr 52/2015 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 19.01.2015 roku 
 

 

 
w sprawie:  zmiany Uchwały Budżetowej na 2015 rok nr 42/2014 Rady Miejskiej w  

Radomiu z dnia 29.12.2014 
 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „c” „d” , „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz.594 /, art. 12 ust.5 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 
595), art.211, art.212, art. 214, art.215, art.235, art.236, art.237, art.258, oraz art.264 ust 
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku  poz. 
885 z późn.zm.)  Rada Miejska  w Radomiu uchwala co następuje; 
 

 
Paragraf 1 

 
Paragraf 2 Uchwały Budżetowej  na 2015 rok nr 42/2014 Rady Miejskiej w  Radomiu 
z dnia 29.12.2014 otrzymuje brzmienie: 
 

1. Ustala się deficyt w wysokości                                                                    9 727 048 zł     
    który zostanie sfinansowany przychodami z kredytu, 
    ze spłaty udzielonych pożyczek oraz wolnych środków  
    zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały                                                                                                      

 
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie                                                   48 456 081 zł 
    pochodzące z: 

a) kredytów w kwocie,                                                                              29 000 000 zł 
b) ze spłaty udzielonych pożyczek w kwocie                                         12 000 000 zł 
c) wolnych środków w kwocie                                                                    7 456 081 zł 
zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały                                                                                                                                                                       

 
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie                                                      38 729 033 zł 
    zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały  
    z następujących tytułów: 
 a) obligacje w kwocie                                                                             19 000 000 zł 
 b) kredyty  w kwocie                                                                                 9 729 033 zł 
            c) udzielone pożyczki w kwocie                                                            10 000 000 zł 
   
 
4. Ustala się kwotę wydatków  z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości       481 014 zł 
5. Ustala się limity zobowiązań: 

 



 2

            a) na zaciąganie kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego  
    deficytu  w kwocie  50 000 000 zł 
 b) na spłatę kredytów, pożyczek i wykupu obligacji z lat ubiegłych  
    w kwocie określonej w pkt.3 
c) na udzielenie pożyczek krótkoterminowych na kwotę 10 000 000,- 

 
 

 

Paragraf 2 

 
Dokonuje się zmiany Tabeli Nr 4 do Uchwały Budżetowej  na 2015 rok nr 42/2014 
Rady Miejskiej w  Radomiu z dnia 29.12.2014, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

 

Paragraf 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
 
 

Paragraf 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Dariusz Wójcik 


